Российская Федерация
Совет депутатов Пригородного сельского поселения
Фроловского муниципального района
Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

от  27.10.2023 г.                                                                                                               № 1ВНЗ/2

О внесении изменений в решение Совета депутатов Пригородного сельского поселения от 15.01.2020 г. № 6/29  «Об утверждении реестра мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов
в Пригородном сельском поселении»

В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра» и Уставом Пригородного сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Пригородного сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области решил:
1. Пункт 6 Приложения 1 изложить в следующий редакции:

	6.
	п. Пригородный, ул. 40 лет Октября, д. 352
	Покрытие – асфальт
	Администрация Пригородного сельского поселения
ОГРН 1053456052165
	ООО «Пригородное»

    2. Пункты 6-8 Приложения считать пунктами 7-9.
    3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и        размещению на официальном сайте администрации Пригородного сельского поселения.

Глава Пригородного
сельского поселения                                                                            В.Е. Шевцов

Приложение №1 к решению
№ 1ВНЗ/2 от 27.10.2023 г.

РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТКО В ПРИГОРОДНОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	1.
	п.Пригородный ул.Строителей д.219
	Покрытие – щебеночное или бетонное отсутствует
	Администрация Пригородного сельского поселения
ОГРН 1053456052165
	Частные домовладения ул.Строителей д.219

	2.
	п.Пригородный ул.Октябрьская д.306
	Покрытие – щебеночное или бетонное отсутствует
	Администрация Пригородного сельского поселения
ОГРН 1053456052165
	Частные домовладения ул.Октябрьская д.306

	3.
	п.Пригородный ул. 40 лет Октября д.334
	Покрытие – щебеночное или бетонное отсутствует
	Администрация Пригородного сельского поселения
ОГРН 1053456052165
	МКД

	4.
	п.Пригородный ул.40 лет Октября д.338
	Покрытие – щебеночное или бетонное отсутствует
	Администрация Пригородного сельского поселения
ОГРН 1053456052165
	МКД

	5.
	п.Пригородный ул.Зорьки
	Покрытие – щебеночное или бетонное отсутствует
	Администрация Пригородного сельского поселения
ОГРН 1053456052165
	Частные домовладения ул.Зорьки

	6.
	п. Пригородный, ул. 40 лет Октября, д. 352
	Покрытие – асфальт
	Администрация Пригородного сельского поселения
ОГРН 1053456052165
	ООО «Пригородное»

	7.
	х.Садовый ул.Российская
	Покрытие – щебеночное или бетонное отсутствует
	Администрация Пригородного сельского поселения
ОГРН 1053456052165
	Частные домовладения ул.Российская

	8.
	х.Кирпичный ул.Молодежная, 26
	Покрытие – щебеночное или бетонное отсутствует
	Администрация Пригородного сельского поселения
ОГРН 1053456052165
	Частные домовладения ул.Молодежная

	9.
	х.Кирпичный ул.Садовая д.2
	Покрытие – щебеночное или бетонное отсутствует
	Администрация Пригородного сельского поселения
ОГРН 1053456052165
	Частные домовладения ул.Садовая